PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

                                  ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ПРОЕКТ
от          марта 2025 года
                                                №
О внесении изменения в приложение к постановлению

 администрации Белоярского района от 2 октября 2017 года № 908
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Комитету по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района» (далее – Положение) к постановлению администрации Белоярского района от 2 октября 2017 года № 908 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты  труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Комитету по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района» изменение, изложив строку девятую таблицы 1, содержащуюся в пункте 2 раздела 2 «Основные условия оплаты труда» в следующей редакции:
«

	1 квалификационный уровень
	делопроизводитель; кассир; нарядчик; учетчик
	9893

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района
               С.П. Маненков
Рассылка:

Бюджетный отдел – 1 экз.

КДМ, ФК и С – 3 экз.

Трехсторонняя комиссия –  3 экз.

Контрольно-счетная палата                                                ______________________

Комитет по финансам                                                          _____________________

Заместитель главы Белоярского района

по социальным вопросам                                                                          Н.В. Сокол

Председатель КДМ, ФК и С                                                                   А.В. Майборода

Исполнитель: ___________Коваленко А.П., 21797
27.02.2025 г.